
 170

[Решење о утврђивању матичности Техничког факултета у Бору 
Универзитета у Београду, од 2. августа 2000. године] 

 
На основу члана 20. Закона о универзитету („Службени гласник 

Републике Србије“, број 20/98), 
Влада Републике Србије доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ МАТИЧНОСТИ ТЕХНИЧКОГ ФАКУЛТЕТА У 
БОРУ УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

I 

Утврђује се матичност Техничког факултета у Бору Универзитета 
у Београду у научној области рударства, металургије и хемијске техноло-
гије на основним, магистарским и докторским студијама. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 

05 број 612-2465/2000 
У Београду, 2. августа 2000. године 

 

Влада Републике Србије 

Потпредседник, 
проф. др Милован Бојић, с. р. 

 
 

[Службени гласник Републике Србије, 56(2000), 30, стр. 802] 
 
 
 




